* Tanner refers, relating to this Priory, to ,c Rot. pat. 1 Hen. IV. 
p. 1, m. 10 et 26. Rec. in Scacc. 8 Hen. YI. Hill. rot. 7- Pat. 
22 Hen. VI. p. 1, m. 8. Pat. 1 Edw. IV. p. 3, m. 10." See also Taxat. 
P. Nich. IV. pp. 196 b, 214. In the Lord Treasurer’s Remembr. Office 
Exchequer is “ Appildercombe, Maner. sive Prioratus confirmat. Ab- 
batissae et Conventui Minorissarum London.’’—Orig. 22 Hen. VI. rot. 
50. Roll 23 Edw. III. among the Monastic Records, MS. Donat. Brit. 
Mus. 6164, et seq. 

b Tanner refers, concerning this Priory, to “ Pat. de terr. Norman. 
6 Joan. n. 75. Cart. 37 Hen. III. m. 8. Cart. 25, &c. Edw. III. n. 
34. pro mercat. et feria apud Frampton. Pat. 29 Edw. III.p. 2, m. 20. 
de man. de Benecumb, et consuetudinibus tenentium. Pat. 36 Edw. III. 
p. 2, m. 19. Pat. 49 Edw. III. p. 2, m. 2 d. de consuet. maner. de 

Angliae, dux Normauniae, Aquitaniae, comes Andegaviae, 
archiepiscopis, episcopis, abbatibus, baronibus, justiciariis, 
vicecomitibus, ballivis, et omnibus ministris et fidelibus suis 
salutem. Sciatis nos concessisse, et hac praesenti carta nostra 
confirmasse ecclesiae sancti Stephani de Cadomo et monachis 
ibidem Deo servientibus, pro salute animae nostrae, patris et 

Benecumb. Escaet. Dorset. 50 Edw. III. n. 55. Pat. 5 Ric. II. p. . 
m.. Pat. 22 Ric II. p. 3, m. 18. Rec. in Scacc. 6 Hen. IV. Pasch. 
rot. 10. Pat. 1 Hen. V. p. 3, m. 40 vel 41. pro Joanne fratre regis, de 
omnibus maneriis, &c. hujus Prioratus perquirendis. Pat. 16 Hen. VI. 
p. 1, m. 14. de annex. Collegio S. Steph. Westm. Pat. 23 Hen. VI. 
p. 2, m. 8.” Some Transcripts of Charters temp. Hen. III. relating to 
this Priory are in the Chapter House at Westminster ; and an Extent 
of its possessions, 18th Edw. II. MS. Donat. Mus. Brit. 6164. In the 
King’s Remembr. Office is, “ Prior de Frampton allocat. ad ostend. cur. 
fundationem Prioratus prsedict.”—Pasch. 6 Hen. IV. rot. 11. 

c He was Prior according to Cole MS. vol. xxvii. fol. 187 b. from 
1207 to 1214, when he was made Abbat of Westminster. 
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matris ac parentum et antecessorum nostrorum, quicquid 
rex W. abavus noster, et Matildis regina uxor ejus, dede- 
runt et concesserunt Deo et sancto Stephano de Cadomo, 
scilicet duo maneria in Dorsetha Frontonam videlicet, et 
Biencome, cum membris et appendenciis suis, Alphillicome, 
Bethescome, Omonserige, Arnelai, Sedelinch,Wyntreborna, 
Ceirnelsorbich, soluta, libera, et quieta, in bosco et piano, 
in pratis et pascuis, in viis et semitis, in aquis et molendinis, 
in piscariis, et in omnibus rebus, libertatibus, et dignitatibus 
et consuetudinibus ad ipsa maneria pertinentibus. Et ma- 
nerium quoddam, scilicet Northam situm in comitatu de 
Devensira, cum omnibus pertinentiis suis, in terris et aquis, 
et salinis, liberum et quietum de warreccho, et de seyra et 
hundreto, cum consuetudine navium ibidem venientium. 
Et in Berchesira apud Hemreth vij. hidas terrae liberas, so- 
lutas, et quietas, et homines habitantes in eis, de omnibus 
consuetudinibus liberos et quietos. Et in Essessa manerio- 
lum de Penfelda, cum bosco et landis sibi adjacentibus, soli- 
dum et quietum ab omnibus consuetudinibus, quod dedit 
Walerannus filius Ranulphi, cum tota decima suae alterius 
terrae, videlicet de Tiedesham, et de Esyngesham, et de 
Foleborna, et de Almeleia, et de Buris, et cum mansione 
terrae infra Londoniam in Wodestrata, quieta de gelth, et 
de scoth, et de omni alia consuetudine; et mercatores 
ementes in ea et vendentes solutos, liberos, et quietos. Et 
ecclesiam de Mortona, quam dedit W. de Escoeis sancto 
Stephano, liberam et quietam, cum virgulto et terra et de¬ 
cima eidem ecclesiae pertinentibus. Et in Norfolc, de dono 
ejusdem W. Welles, cum omnibus appendenciis in Gaitona, 
cum ecclesia et decima quae sibi pertinent. Confirmavimus 
etiam donum quod fecit sancto Stephano Henricus rex 
proavus noster, de manerio de Bridetona in Dorsetha, soli- 
dum, liberum, et quietum, et omnia alia maneria suprascripta 
soluta, libera, et quieta de wereccho et de scira et de hun¬ 
dreto, cum socho et sacha, et thol et them, et wanganetheof, 
et de deneguelt, et de omnibus aliis consuetudinibus, pro re- 
demptione sui patris, et matris, uxoris, parentum, antecesso¬ 
rum, et successorum suorum, et nominatim pro corona caete- 
risque ornamentis eidem coronse adjacentibus, quae pater suus 
rex W. moriens sancto Stephano dimiserat, quae illi praedicti 
monachi reddiderunt. Concedimus etiam et confirmamus 
monachis sancti Stephani de eadem donum quod fecit eis H. 

rex pater noster, quod ipsi imperpetuum habeant craspeisum 
et omne genus piscis quod in terra eorum Anglise casualiter 
applicuerit, et concordiam abbatis de eadem et Ricardi filii 
Eddiz factam apud Londoniam, et concordiam factam inter 
monachos sancti Stephani et ministros regis, de terra de 
Brideport, et de Bridetona. Et donum quod fecit W. de 
Abrincis ecclesiae sanctae Mariae de Mertona deduabus garbis 
dominii sui, cum decimatione dominii sui, scilicet de molen- 
dino, et pannagio, et caseo, et vitulis, et pullis, et agnis, et 
pomis, et nucibus, in perpetuam elemosinam. Et mesuagium 
Johannis capellani, quod est juxta cimiterium, cum linaria 
quae jacet juxta praedictum mesuagium. Quare volumus et 
firmiter praecipimus, quod praedicta ecclesia sancti Stephani 
et monachi omnia supradicta habeant et teneant bene, et in 
pace, libere, et quiete, integre, et honorifice, et plenarie, cum 
omnibus pertinentiis suis, et cum omnibus libertatibus et 
dignitatibus et consuetudinibus cum quibus melius et liberius 
tenuemnt ea temporibus praefatorum regum et nostro. 

Testibus,Wal. Rothomagensi archiepiscopo,W. Eliensi 
episcopo, cancellario nostro. Henrico Baiocensi, Radulpho 
Lexoviensi, W.Constantiensi, Johanne Ebroicensi episcopis, 
W. de Humet. constabulario, W. filio Radulphi, senescallo 
Normannite. Dat. per manum Johannis de Aleric. Lexo- 
viensis archidiaconi, vicecancellarii nostri, apud Rothoma- 
gum vicesimo die Martii, regni nostri anno primo. 

Nos autem donationes, concesssiones, confirmationes, 
et concordias praedictas ratas habentes et gratas eas pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 
nobis in Christo abbati et conventui dicti loci de Cadomo, 
et eorum successoribus, concedimus et confirmamus, sicut 
carta praedicta rationabiliter testatur, et prout iidem abbas 
et conventus et eorum praedecessores maneria, terras, tene- 
menta, ecclesias, et decimas praedicta modo tenent, et ipsi 
et eorum praedecessores ea hactenus tenuerunt, et liberta¬ 
tibus praedictis hucusque rationabiliter usi sunt et gavisi. 
Hiis testibus venerabilibus patribus I. Wynton, episcopo 
cancellario nostro. J. Elien. et W. Norwicen. episcopis, 
Johanne de Eltham comite Cornubiae, fratre nostro caris- 
simo, Ricardo comite de Arundell, Thorna Wake de Lidel, 
Radulfo de Nevyll, senescallo hospicii nostri, et aliis. Dat. 
per manum nostram apud Westmon. octavo die Septembris, 
anno regni nostri sexto, &c. 

•priorg of J?>hmbeseg, ut Cmnbrftgortjtrr. 
THE Church of St. Andrew at Swavesey, with the 

tithes thereunto belonging, having been given in the time 
of William the Conqueror, by Alan le Zouch Earl of Bri- 
tany, to the Church of St. Sergius and Bachus and St. 
Briscus at Angiers, it became a Cell of Benedictine Monks 
to that Monastery. In 1393, this Priory was conveyed by 
the Abbat and Convent of St. Sergius and St. Bachus, 
with the King’s permission, to the Carthusian Monks of 
St. Anne near Coventry, to whom it was confirmed by 
authority of Parliament in the 6th Hen. IV.a 

The Site of this Priory, of which there are some small 
remains on the North side of the Church, was granted with 
the Priory manor, in the reign of Queen Elizabeth, to the 
bishop of Ely and his successors. 

R. occurs Prior here before A.D. 1200. Benedict, 

1200. John, 1232. Roger, 1257, and an. 3. pontif. 
Alex. IV. Geoffrey, 1272. John de Seys, 1370. 
Jon. DE PuNTESEYE. JOHN ToURNEDON, Or ThORNDON, 

1390 and 1395. 

Creitobtum, tit agio Can t aiirigtenst, Celia SlfctE ^etgtt 
et Uacftt tit ^Utfregabta* 

NUM. I. 

Carta Alani Comitis Britannia. 

[Ex regist. de Swavesey, transcript., per S. Low Kniveton, et inter ejus 
collectanea repert.] 

Quoniam generatio prseterit et generatio advenit, hac 
carta notificare decrevimus qualiter comes Alanus Rufus, 
divina gratia adminiculante, ecclesiae Christi martyrum 
Sergii, Bachi, et sancti Brioci ibidem requiescentium, do- 

1 Tanner says, “ Vide in bibl. Bodl. MS. Dodsworth, vol. exxx. 
p. 68. ex Libro Prioratus de Swavesey: Cartas quasdam originales ad 
hunc Prioratum spectantes, in Archivio apud Palatium Episcopale 
Eliens. Harum apographa penes autorem. Fin. 10 Ric. I. m. . de 
virg. terrae et advoc. eccl. de Fen Drayton. Pat. 34 Edw. I. m. . Claus. 
43 Edw. III. m. 32. d. pro Prioratu, man. de Dry Drayton, decimis. 

navit ecclesiam de Swavesey cum tota sepultura, et totis 
oblationibus, liberam ab omni exactione et servicio, et con¬ 
suetudine episcopali, sicut eatenus habuerant et tenuerant, 
praeter sex denarios ad Pascha pro chrismate. Et quando 
archidiaconus celebraverit synodum, ibit monachus uno 
dierum quo voluerit, non propter consuetudinem, sed propter 
archidiaconi amorem et episcopi honorem, et ut prsecepta 
ecclesiastica audiat. Donavit etiam totas decimas suas de 
omnibus rebus in Swavesey et in berewichis ad earn perti- 

&c. ad firmam dimirtendis pro c1. per annum. Pat. 17 Ric. II. p. ], 
m. 1. quod Abbas S. Sergii possit amortizare Priori Carthus. juxta Co¬ 
ventre. Pat. 22 Ric. II. p. 3, m. 4. Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 16. In- 
quis. 7 Hen. IV. n. 25.” Cole, among; liis Manuscripts, vol. xlviii. p. 36. 
preserves Transcripts of various original Deeds from the Archives of 
the See of Ely relating to Swavesey. 
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nentibus; scilicet Bercham, Papeord, sive Papworth, 
Quenpola sive Wimpoll, Tofte, Bechia, id est de omnibus 
annonis*vitulis, agnellis, porcellis,lanis,caseis; prseter quod 
presbyteri habent de uno berwicorum unum agrum frumenti 
et alterum avense. Donavit etiam decimam pratorum, et 
omnium piscariarum suarum, et de omnibus pr®dantibus 
piscium. Et donavit duos ortos. Donavit etiam quicquid 
proprii apud quandam villam habebat quae Draitona voca- 
tur. Hanc autem elemosynam dedit ipse comes pro anima 
sua, et pro anima domini sui regis Anglorum Willielmi, et 
pro anima Mathildis regin®, cujus auxilio honorem adqui- 
sierint, et pro animabus filiorum et filiarum regis, et pro 
anima patris sui Eudonis comitis, et pro animabus parentum 
suorum vivorum et mortuorum. Hujus autem gloriosi 
principis rogatu et amonitione, donaverunt omnes homines 
in Swavesey Deo et sancto Andre®, et monachis totas de- 
cimas suas de annonis. Hujus elemosinae sunt testes Gui- 
nomarus dapifer, Odo camerarius Guidonis, Ribaldus, et 
Bardulfus fratres comitis, et Hammus de Doll., qui prsecepto 
comitis obedientiam monachis deliberavit, scilicet Gervasio, 
Garnerio, et Waltero. Concessit etiam idem comes apud 
Rovecestriam Yvoni monacho pascua sua in Swavesey 
bestiis monachorum per omnia sicut propriis bestiis. Testes 
Guinomarus dapifer, Odo camerarius, Harf.... . de sancto 
Jacobo, Ogerius filius Guidomari, Guidomarus famulus 
monacborum, Hamo de Doll. Arquitellus de Furnellis, et 
multi alii. 

NUM. II. 

Carta Stephani Comitis Britannia. 

[Ibid.] 

Ego Stephanus, Dei gratia Britannorumcomes, concedo 
ecclesi® Christi martyris Sergii, et Bachi, sanctique Briocil 
decimam integre quam fratres mei, et antecessores in Anglia, 

videlicet in ecclesiis, in decimis, in terris, in pratis, et in om¬ 
nibus omnino rebus quas monachi ipsius ecclesise sub fratri- 
bus meis possiderunt. H®c volo ut quiets habeant et te- 
neant. Atque ex mea parte adjungo huic elemosin® deci¬ 
mam molendinorum meorum qu® sunt in Cantabrigia, et 
piscaturas de Swavesey, et terram illam qu® est ante portam 
eorum. 

Horum omnium donum et confirmationem feci apud 
Lamballum per manum abbatis Galteri, qui ibi meam pr®- 
sentiam adierat, et de beneficio su® ecclesi® me requisivit; 
et post mortem meam tantum pro me fieri quantum pro 
monacho professo concessit apud Lamballum, tertio calen- 
das Novembris, anno ab incarnatione Domini. 

NUM. III. 

Carta Willielmi la Zouche. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sentes liter® per- 
venerint, Willielmus la Zouche,filius Rogerila Zouche, salu- 
tem in Domino sempiternam. Noveritis nos inspexisse omnes 
chartas et munimenta Rogeri patris nostri, ac chartas et mu- 
nimenta Alani Zouche avi nostri quondam comitis Britanni® 
facta priori de Swavesey. Nos igitur pr®fatus Willielmus 
omnes chartas et munimenta pr®dicta confirmavimus, &c. 
Et quandocunque et quotiescunque contigerit dictum priora- 
tum in aliquo tempore de priore vacare, volumus et concedi- 
mus, pro nobis, h®redibus, et assignatis nostris, quod pr®- 
sentatus sive denominatus sit a venerabili viro abbate sancti 
Sergii et Bachi Andegavensis, qui pro tempore fuerit, et sta- 
tim sine aliqua difficultate, per nos seu assignatos nostros 
admittatur, in quorumcunque manus manerium nostrum de 
Swavesey imposterum devenerit; et ulterius per nos seu 
assignatos episcopo dicecesis ibidem pr®sentetur et institu- 
atur secundum consuetudinem patri® ibidem usitatam. 

Prtorg of Blahenijam, ut Suffolk. 
TANNER calls this House Great Blakenham, or 

Blakenham super Aquas. He says, “Walter Gifiard earl 
of Buckingham, temp. R. Will. Rufi, gave this manor to 
the Abbey of Bee in Normandy, to which it became a 
distinct Alien Priory; though it is sometimes reckoned as 
parcel of the Priory of Okeburn in Wiltshire, or of Rus- 

selip in Middlesex, both which were subordinate to that 
great foreign Abbey. After the Dissolution of the Alien 
Priories, King Henry the Sixth, anno regni 19, gave this 
to the Provost and Fellow's of Eton College, and King 
Edward the Fourth confirmed it to them.”* 

13iakcnhamrn.se Ccntaiuuw, tn agio ^uffolctenst, (Eeita 5b* ^tartar 
13eccengtg* 

NUM. I. 

Carta Walteri Giffard. 

[Ex ipso autographo penes Prsepositum et Socios Collegii Regalis 
Etonensis.] 

Walterus Giffardus dedit ecclesi® sanct® Mari® 
Beccensis manerium suum de Blacheam quod est in Sud- 
folch, sicut illud de rege tenebat, hoc est, quicquid in ipso 
manerio habebat. Testes, Rodulfus de Languetot, Rogerus 
Costentin, Alueredus de Sancta Fide, Rodulfus de Ulfran- 
villa. Hanc donationem concessit rex Willielmus, regis 
Gulielmi filius, pro anima sua, et pro anima patris sui, et 
matris su®, et coram baron ibus suis, sigillo suo firmavit 

►p Signum regis. ^ Archiepiscopus Ebroicensis. 
Episcopus de sancto Laudo. hp Episcopus Lincolniensis. 

Episcopus Herefort. Episcopus Kp de Wircestre. 
Comes Alanus. ^ Comes Hugo de Cestre. hp Rogerus 
de Montegomerici. Kp Henricus de Guaruuic. ^p Rogerus 
Pictaviensis. ►p Eudo dapifer. >p Gislebertus filius Ri- 
cardi. ►p Rogerus Bigot, ^p Guillelmus de Perceio. 
Hugo de M^pontfort. Henricus ►p filius regis. 

a Iannner, in his references, says, “Vide Cartas quasdam ad liunc 
Pnoratuin spectantes, penes Prsepositum ct Socios Coll. Regalis Can- 
tabrigise, necnon in arcliivis Coll. Eton, pyxide. Collectanea Thomae 
Martin, ex arcliivis Coll. Eton. p. 21, &c. Claus. 4 Hen. III. m. 15. 

NUM. II. 

Carta Sibilla de Tyngrie, de und hidd Terrce in Balgeham. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Sibilla de Tyngrie, filia Farami de Bolonia, do- 
mina de Clopham, qu® est in Christo salutem. Noverit 
universitas vestra me, in viduitate, et libera potestate mea, 
recognovisse, et concessisse, et pr®senti carta mea confir- 
masse, pro Deo, et salute anim® me®, et antecessorum, et 
successorum meorum, et pro fraternitate ecclesi® Beccensis, 
donationem quam antecessores mei fecerunt Deo, et diet® 
ecclesi® beat® Mari® Becci, et monachis ibidem Deo de- 
servientibus de j. hida terr® cum omnibus pertinentiis suis 
in Balgheham, qu® pertinebat ad manerium de Clopham. 
Tenenda et habenda pr®dictis monachis, et successoribus 
suis, in puram et perpetuam elemosinam. Et ego Sibilla, et 
h®redes mei warantizabimus pr®dictam hidam terr®, cum 
omnibus pertinentiis, pr®dict® ecclesi®, et monachis ibidem 
Deo servientibus, et in perpetuum servituris, contra omnes 

Claus. 9 Hen. III. m. 12. Fin. Suff. 19 Hen. III. n. 135. Fin. SufF. 
39 Hen. III. n. 225. Fin. Suff. 1 Edw. I. n. 103. de ten. in Blakenham. 
Pat. 7 Edw. IV. p. 3, m. 13. Pat. 14 Edw. IV. p. 1, m. 1.” 
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gentes : et acquietabimus earn de omnibus servitiis, consue- 
tudinibus, et exactionibus in perpetuum. Pro hac autem 
concessione, et confirmatione, praadicti monachi dederunt 
mihi quadraginta solidos esterlingorum, per manum Williel- 
mi de Wanetinge, tunc procuratoris de Rislepe. Ut autem 
haec concessio, et confirmatio rata, et inconcussa permaneat, 
praeseus scriptum sigilli mei appositione corroboravis Hiis